
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÉ, KONZULTAČNÍ

ČINNOSTI
uzavřená podle 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:
Název:

sídlo:
zastoupená:
IČ,,
registrace:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

Základní Škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové,
Mandysova 1434
Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové
Mgr. Janem Faltýnkem, ředitelem školy
70886083
Krajský soud v Hradci Králové, Pr 65
Komerční banka, a.s., účet č. 78-7548300297/0100

a

firma:
sídlo:
IČ,
bank. spojení:
registrace:

(dále jen ,,poskytovatel")

Mgr. Daniela Kykalová
Bělečská 164/2, 500 09, Hradec Králové - Malšova Lhota
72877782
2301317350 l 2010
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát
města Hradec Králové

se dohodli o rozšíření smlouvy o poskytování skupinové podpůrné skupiny pro děti z l.stupně
pojď si hrát a sebe poznávat.

Tímto se doplňuje odstavec IV: Cenové ujednání a platební podmínky o bod č. 4, který zní
takto:
cena za realizaci poskytované podpůrné skupiny se sjednává ve výši 1.000,- KČ za každou
hodinu přímé práce ve prospěch objednatele.
V ceně sjednané výše jsou již zahrnuty veškeré náklady, které mohou poskytovateli s
vzniknout.

Veškerá další ujednání zůstávají beze změny.

V Hradci Králové dne l. 4. 2024

M
ře

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘSKÁ ŠKOLA ?0HÁDKA
HRADEC KRÁLOVÉ, Mandysova 1434

Tet 495 279 711
IČ: 70886083 C) l


